[image: gerb]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2025г.              							           	 	№  597
г. Красноуфимск

[bookmark: _Hlk197413222]Об утверждении членов Общественной палаты городского округа Красноуфимск Свердловской области
В связи с формированием нового состава Общественной палаты городского округа Красноуфимск, в соответствии Федеральным законом от 21.07.2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Постановлениями Главы городского округа Красноуфимск от 20.05.2025 года № 432, 433, руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа Красноуфимск Свердловской области, следующих граждан из числа кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Красноуфимск:
1.1. Смирнова Людмила Александровна
1.2. Приёмщикова Людмила Владимировна
1.3. Лавриненко Дмитрий Николаевич
1.4. Алёшина Наталья Викторовна
1.5. Комягин Сергей Геннадьевич
1.6. Соколов Сергей Леонидович

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.
3. О принятом решении проинформировать Общественную палату Свердловской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                   	 М.А. Конев
image1.png